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S&o Paulo, 20 de maio de 2022

CTR 136/22

IImo. Sr.

Dr. Claudio Molina Martines

Diretor Técnico III

Departamento de Gerenciamento Ambulatorial da Capital (DGAC)
Secretaria de Estado da Salde de Sao Paulo

Ref.: Prestacdo de Contas Parcial - TA 02/2020 ao Convénio n.°
15/2018

Prezado Senhor,
f

de 2022, abaixo identificada:

Convénio: TA 02/2020 ao Convénio 15/2018
Valor total: R$ 215.213,00 (Valor recebido no 10 trimestre/22)

Objeto: Custeio para execugdo de consultas especializadas em
gastroenterologia € hepatologia no ambulatério Varzea
do Carmo, exames diagnosticos e procedimentos
terapéuticos endoscépicos.

Ficamos a disposigao para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,
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Apresentamos anexa a prestagéo de contas parcial referente ao 19 trimestre

iretor Financeiro




SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
TIPO DE CONCESSAO (1): SUBVENCAD

OBIETO: CUSTEIO PARA EXECUGAD DE CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM GASTROENTEROLOGIA E HEPATQLOGIA NO AMBULATGRIO VARZEA DO CARMO, EXAMES DIAGNOSTICOS E PROCEDIMENTOS

TERAPEUTICOS ENDOSCGOPICOS
CONVENIO Ne : 15/2018
EXERCICIO: 12 Trimestre/2022
BENEFICIARIO: FUNDAGAD FACULDADE DE MEDICINA
CNPJ: 56.577.055/0001-00
ENDERECO e CEP: AVENIDA REBOUGAS, n.2 381 - CEP 05401-000
RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: DR. ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JUNIOR
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 215.213,00
ORIGEM DOS RECURSOS {2): ESTADUAL

TERMO ADITIVO Ne: 02/2020

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

RELAGAO DAS DESPESAS (4)

ITEM B : :J; :’:m ESPEC'HCAﬁSO c:? (EJOCUMENTO CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR [R$) N2 CH ou DOC. DEBITO DATA DA COMPENSAGAD
1 251121  NF N2 2025341 [PARTE) DOMICILI IND E COM DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANDS {5) 222521 PAGTO 29.690 03/01/22
2 02/12/21  |NF N® 263171 (PARTE} ALELO S.A RECURSOS HUMANOS {5) 5.652,00 PAGTO 29.683 03/01/22
3 11/12/21  [NF N2 604 (PARTE) DOMICILI IND E COM DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS {5) 52,00 PAGTO 32.670 03/01/22
4 141221  |[FATURAN # 8557/012 ALACER BIOMEDICA LOCAGOES DIVERSAS 2.124,08 TED 10.136 14/02/22
5 22/12/21  |NF N2 2047044 [Parte) DOMICILY IND E COM DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS {5) 1.974,08 PAGTO 29.690 - TRF 71.202 31/01/22 - 11/02/22
6 22/12f21  [NFN®6293 MANDUPLAST COMERCIO VAREMNSTA E ATACADISTA DE EMBALAGENS OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.550,00 PAGTO 32.670 10/01/22
7 22/12/21  |NFN2163188 SAMATEC COMERCE SERVICOS E PECAS LT OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 389,90 TED 9.433 03/01/22
8 22/12/21 DOC. N2 389591789 UNIVERSO OMLINE 5.A UTILIDADE PUBLICAS (7) 71,50 PAGTO 8.749 17/01/22
9 30/12/21  [TERMO DE RESCISAQ JESSE BISCONSIN TORRES RECURS0S HUMANOS {5) 7.462,82 PAGTO 29,683 05/01/22
10 31/12/21  |FOLHA ANALITICA ALEXANDRE DE SOUSA CARLOS RECURSOS HUMANDS (5) (4.381,04) TRF 71.202 28/01/22
11 31/12/21  |FOLHA ANALITICA AUREQ AUGUSTO DE ALMEIDA DELGADO RECURSOS HUMANOS {5) (2.811,80) TRF 71.202 28/01/22
12 31f12/21  |FOLHA ANALITICA BETANIA DA SILVA ROCHA RECURSOS HUMANDS (5) 6.435,52 PAGTO 32.670 10/01/22
13 31/12/21  |GRF [PARTE) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURS0S HUMANOS (5) 18.377,18 PAGTQ 29,666 10/01/22
14 31f12/21  |FOLHA ANALITICA CLAUDIA DE ARRUDA RECURSOS HUMANDS (5) 7.741,20 PAGTO 32.670 10/01/22
15 31/12/21  |FOLHA ANALITICA DENISE CERQUEIRA PARANAGUA VEZOZZ0 RECURS0S HUMANOS (5) 15.637,22 PAGTOQ 32,670 10/01/22
16 31/12/21  |FOLHA ANALITICA FABIO KASSAB |RECURSOS HUMANOS (S) (2.387,00) TRF 71.202 28/01/22
17 31/12/21 FOLHA ANALITICA FAUSTO ROLIM NETQ IRECURSOS HUMANGOS (5) {5.507,73) TRF 71.202 28/01/22
18 31/12/21  |FOLHA-ANALITICA FLAIR JOSE CARRILHO IRECU RSOS HUMANOS {5) 11.611,80 PAGTO 32.670 10/01/22
19 31/12/21  |FOLHA ANALITICA IVANA CARLA SENA PINTO Inecunsos HUMANOS (5) {2.895,75) TRF 71.202 28/01/22
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31/12/21  |FOLHA ANALITICA JAMILE ROSARIO KALIL RECURS0S HUMANOS (5) {822,24) TRF 71.202 28/01/22
21 31/12/21  |FOLHA ANALITICA JESSE BISCONSIN TORRES RECURSOS HUMANOS (5) (1.533,42) TRF 71.202 28/01/22
22 31/12/21  |FOLHA ANALITICA | JULIO JOVIND DA SILVA RECURSOS HUMANDS (5) 2.243,66 PAGTO 32.670 10/01/22
23 31/12/21  |FOLHA ANALITICA MARCELA PAES ROSADO TERRA RECURSOS HUMANOS (5) {4.433,26) TRF 71.202 28/01/22
24 31/12/21  |FOLHA ANALITICA MARCIO SOARES DE AZEVEDO BRANCO RECURSOS HUMANOS (5) (4.974,83) TRF 71.202 28/01/22
25 31/12/21  |FOLHA ANALITICA RAFAEL BANDEIRA LAGES RECURSOS HUMANOS (5} (1.044,03) TRF 71.202 28/01/22
26 31/12/21  |FOLHA ANALITICA RICARDO KAWAOKA MIYAKE RECURSOS HUMANOS (5) (5.582,90) TRF 71.202 28/01/22
27 31/12/21  |DARF (PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 51,56 PAGTO 29.672 20/01/22
28 31/12/21  |DARF (PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 377,80 PAGTO 29.672 20/01/22
29 31/12/21  |DARF (PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 6.965,12 PAGTO 29.667 20/01/22
30 31/12/21  |DARF (PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL {RECURSOS HUMANOS (5) 13.651,52 PAGTO 29.672 20/01/22
31 31/12/21  |DARF [PARTE) SECRETARLA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 847,70 PAGTO 29.667 20/01/22
32 '31/12/21 | DARF (PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |RECURSOS HUMANOS (5) 472542 PAGTO 29.667 20/01/22
a3 31/12/21  |FOLHA ANALITICA CLAUDIO LYQITI HASHIMOTO RECURSOS HUMANDS (5) 7.741,20 PAGTO 32.670 10/01/22
34 03/01/22  |NFiN%1843 *|ENDOASSISTANCE MANUTENGAQ DE EQUIPAMENTOS CIRURGICOS LTDA, OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 8.572,28 PAGTO 15.202 31/01/22
35 03/01/22  |NFNe2121 GRUPOHOST COMUNICAGAD MULTIMIDIA LTDA UTILIDADE PUBLICAS (7) £90,00 PAGTO 10.212 14/02/22
36 04/01/22  |NFN24510 TES! BRASIL TECNOLOGIAS ELETRONICAS E SISTEMAS DE INFORMAGAO OUTROS SERVIGOS DE TERCEIRDS 3.226,10 TED 14.793 03/02/22 -
37 05/01/22  [NF N2 45 CRISTIANE APARECIDA NITO OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 1.600,00 TED 7.176 21/01/22
38 05/01/22  |TIT. DOC. N® 2022000033 (PARTE) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANQS (5) 1.869,61 TRF 71.202 28/01/22
39 06/01/22  |FATURA TELEFONICA BRASIL S.A UTILIDADE PUBLICAS {7) 114,55 PAGTO 114,55 17/01/22
40 06/01/22  |DRH 12/2022 (PARTE) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5} 127.050,35 ( PAGTO 25.683 - PAGTO 29.689 10/01/22
41 14/01/22  |RECBIO DE FERIAS DANIEL MACHADO BAPTISTA RECURSOS HUMANOS (5) 1.433,19 PAGTO 29.686 14/01/22
42 14/01/22  [RECBIO DE FERIAS FABID KASSAB RECURSOS HUMANDS (5} 1.116,40 PAGTO 29.686 14/01/22
43 14/01/22  |RECBIO DE FERIAS ° RAFAEL BANDEIRA LAGES RECURSOS HUMANOS (5) 1.857,94 PAGTO 29.686 14/01/22
44 14/01/22  |NFN2400 FLEXMED SOLUCOES EM ENDOSCOPIA LTDA LOCAGOES DIVERSAS 12.651,22 TRF 71.202 23/02/22
45 18/01/22  |NF N2 100489 PROMEDON DO BRASIL PROD. MEDICO-HOSP. LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 5.300,00 TED 14.708 04/03/22
46 21/01/22  |RECBIO DE FERIAS DECIO CHINZON RECURSOS HUMANOS (5) 225,53 PAGTO 29.686 21/01/22
47 21/01/22  |RECBIO DE FERIAS VALDINELIA BOMFIM BARBAN SPOSETO RECURSOS HUMANOS (5) 3.865,06 PAGTO 29.686 21/01/22
48 21/01/22  |NF N2309331 SUPERMED COM E IMP DE PROD MED E HOSPIT LTDA MEDICAMENTOS 1.800,00 TED 14.708 04/03/22
49 22/01/22  |DOC. N® 390380935 UNIVERSO ONLINE S.A UTILIDADE PUBLICAS (7) 71,50 PAGTO 9.626 15/02/22
50 24/01/22  |NF N2 45051 ALACER IND. ELETRONICA LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 2.681,39 TED8.753 23/02/22
51 27/01/22  |NF N8 56055 ORGANIZACAO FARMACEUTICA FORMULARIUM LTDA MEDICAMENTOS 268,00 TED 23.964 25/02/22
52 28/01/22  |RECBIO DE FERIAS ALEXANDRE DE SOUSA CARLOS RECURSOS HUMANOS (5) 4.415,86 PAGTO 29.686 31/01/22
53 28/01/22  [RECBIO DE FERIAS ANA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS {5) 3.482,33 PAGTO 29.686 31/01/22
54 01/02/22  |NFN22134 GRUPQHOST COMUNICAGAO MULTIMIDIA LTDA UTILIDADE PUBLICAS (7) 850,00 PAGTO 7.968 17/02/22
55 02/02/22 |NFN228 TAMI DE LIMA SIMiS SERVICOS MEDICOS LTDA SERVICOS MEDICOS (*) 2.520,00 TED 8.106 13/02/22
56 02/02/22  |NF N8 4568 TES! BRASIL TECNOLOGIAS ELETRONICAS E SISTEMAS DE INFORMAGAO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 3.226,10 TED 14.709 04/03/22
57 02/02/22  |NFN® 179175 P INDISTRIA FARMACEUTICA S/A MEDICAMENTOS 5.250,00 PAGTO 14.703 04/03/22
58 07/02/22  |FATURA TELEFONICA BRASILS.A UTILIDADE PUBLICAS (7) 147,74 PAGTO 6.340 16/02/22
59 07/02/22  |NFN® 46 CRISTIANE APARECIDA NITO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.600,00 TED 10.950 21/02/22
60 14/02/22  |COMPROVANTE CLAUDIA ARRUDA OUTRAS DESPESAS 262,53 TED 10.136 14/02/22
61 17/02/22  |NF N2 18365 LUCIA REGINA CARVALHO VAZ DE MELLG - ME MEDICAMENTOS 308,65 PAGTO 10.653 21/03/22
62 22/02/22  |DOC. N2 391161992 UNIVERSO ONLINE S.A UTILIDADE PUBLICAS (7) 71,50 PAGTO 9.588 15/03/22
63 23/02/22 NF N2 14084 STERIS SOLUTIONS DO BRASIL IMPORTAGAO E COMERCIALIZAGAO |MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 3.458,33 PAGTO 7.363 31/03/22
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64 28/02/22  |DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 103,12 PAGTO 29.672 18/03/22
65 28/02/22  |DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 159,84 PAGTO 29.672 18/03/22
66 02/03/22  |NF N2 3616 MICROVIDA SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.200,00 TED 11.211 14/03/22
67 02/03/22  |NF N2 2152 GRUPOHOST COMUNICAGAQ MULTIMIDIA LTDA UTILIDADE PUBLICAS (7) 890,00 PAGTO 9.990 15/03/22
68 07/03/22  |FATURA TELEFONICA BRASIL S.A UTILIDADE PUBLICAS (7) 137,63 PAGTO 6.683 - TRF 71.202 16/03/22
69 07/03/22  |NFNe229 TAMI DE LIMA SIMIS SERVICOS MEDICOS LTDA SERVICOS MEDICOS (*) 6.480,00 TED 13.546 18/03/22
70 07/03/22  |NF N2 47 CRISTIANE APARECIDA NITO OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 1.600,00 TED 10.658 21/03/22
71 N/T N/T DEBITO INDEVIDO - ACERTADO NO DIA 20/04/22 RECURSOS HUMANOS (5) 1.954,05 PAGTO 28.690 31/03/22
72 N/T N/T DEBITO INDEVIDO - ACERTADO NO DIA 20/04/22 RECURSOS HUMANOS (5) 5.400,00 PAGTO 29.683 31/03/22

TOTAL 300.685,29

Total Recebido: 215.213,00

Receita de Aplicagdo Financeira 1.503,20

QOutras Receitas 0,00

Saldo do Exercicio Anterior 316.268,80

Recursos Proprios 0,00

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE 232.299,71

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados,
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA: Sdo Paulo, 20 de maio de 2022

oA

RESPONSAVEL: ?‘/aro Angrisano
iretor Financeiro

(1) Auxilio, subvengdo ou contribuigio

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.

Pagina 3 de 3



	PROTOCOLO 1º Trim22 - CG 87.338
	PC 1º Trim22 - CG 87.338 - Parte 1

